РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От    29 сентября 2021года                                                                        № 5

Об избрании заместителя председателя Октябрьского сельского Совета
в Октябрьский сельский  Совет народных депутатов

В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5 Регламента Октябрьского сельского поселения Залегощенского района,  Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Заместителем Председателя Октябрьского сельского Совета народных депутатов  Петрухина Алексея , депутата Октябрьского сельского Совета седьмого созыва на срок полномочий Октябрьского сельского  Совета народных депутатов седьмого  созыва.
2. Настоящее   решение вступает  в законную силу со дня его принятия.

Глава поселения                                                       А.В.Леонов